
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia  Vau Dejes   

Adresa  Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -15990-08-12-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim ure ne lumin Drin Pistull-Stajke”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45, punë ndërtimore 

6 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 16.265.236(gjashtembedhjete milion e dyqind e 

gjashtedhjete e pese mije e dyqind e tridhjete e gjashte)  lekë pa TVSH  

 

Fondi do të ndahet sipas viteve: 

Fondi është 16.265.236(gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e tridhjetë e gjashtë)lek pa tvsh, nga të cilat 13.012.188 (trembëdhjetë milion e 

dymbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lek pa tvsh financohen nga Buxheti i 

Shtetit dhe 3.253.048(tre milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyzet e tetë) financohen 

nga të ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    29.08.2024           Ora:09:00 

 

 


